
UCHWAŁA NR XXVII/166/21 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235-237, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 
Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 
Gruta z dnia 30.03.2021 r., Zarządzenie Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r., Uchwałą Nr 
XXXVI/158/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.04.2021 r., Zarządzenie Nr 35/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 
30.04.2021 r., Zarządzenie Nr 43/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.06.2021 r., Zarządzenie Nr 46/2021 
Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  
39 487 092,77 zł, z tego: 

1.   dochody bieżące w wysokości 34 565 767,91 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości 4 921 324,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie:"§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  
46 572 326,63 zł z tego: 1.1. wydatki bieżące w wysokości 33 981 551,40 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 22 381 205,79 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 451 796,04 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 929 409,75 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 605 000,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 601 336,66 zł 

d)   wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 1 226 508,95 zł 

e)  obsługa długu 167 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.1.2. wydatki majątkowe 
w wysokości 12 590 775,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2021" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 2



Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/166/21 z dnia 28.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 652 019,07 500,00 652 519,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 500,00 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 500,00 500,00

630 Turystyka 0,00 93 009,00 93 009,00

63095 Pozostała działalność 0,00 93 009,00 93 009,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 77 009,00 77 009,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 16 000,00 16 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 295 119,16 27 006,00 7 322 125,16

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 398 624,16 10 006,00 1 408 630,16

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50,00 10 006,00 10 056,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 381 000,00 5 000,00 2 386 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 000,00 5 000,00 11 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

154 000,00 12 000,00 166 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

45 000,00 12 000,00 57 000,00

852 Pomoc społeczna 2 150 567,00 10 500,00 2 161 067,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 436 104,00 0,00 436 104,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 10 500,00 15 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 000,00 10 500,00 15 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 888 204,81 5 474,30 893 679,11

85395 Pozostała działalność 888 204,81 5 474,30 893 679,11

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

868 554,81 5 474,30 874 029,11

855 Rodzina 8 472 032,29 50,00 8 472 082,29

85503 Karta Dużej Rodziny 113,89 50,00 163,89

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 50,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 770 775,91 86 135,00 2 856 910,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 322 745,91 1 000,00 2 323 745,91

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 500,00 1 000,00 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 43 635,00 44 635,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 43 635,00 43 635,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 030,00 41 500,00 53 530,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

12 030,00 41 500,00 53 530,00

Razem: 39 264 418,47 222 674,30 39 487 092,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/166/21 z dnia 28.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 751 688,07 0,00 2 751 688,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 039 169,00 0,00 2 039 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -25 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 25 000,00 255 000,00

600 Transport i łączność 3 154 695,40 -15 000,00 3 139 695,40

60016 Drogi publiczne gminne 3 045 195,40 -15 000,00 3 030 195,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 350,00 55 000,00 180 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 845,40 -60 000,00 138 845,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 171 000,00 -15 000,00 2 156 000,00

630 Turystyka 141 500,00 105 700,00 247 200,00

63095 Pozostała działalność 141 500,00 105 700,00 247 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 92 673,00 114 673,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 009,00 77 009,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 -63 982,00 44 018,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 540,00 52 500,00 485 040,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 62 500,00 62 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 62 500,00 62 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

110 000,00 -10 000,00 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 -32 500,00 167 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 -32 500,00 167 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 -32 500,00 167 500,00

801 Oświata i wychowanie 14 510 696,00 12 000,00 14 522 696,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 468 250,00 -33 000,00 435 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 -13 000,00 33 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -20 000,00 250 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 816 010,00 45 000,00 861 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 3 118 627,02 8 700,00 3 127 327,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 679 980,02 -1 800,00 678 180,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 120,02 -1 800,00 407 320,02

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 -10 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

85295 Pozostała działalność 43 000,00 10 500,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 500,00 14 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 062 719,95 7 274,30 1 069 994,25

85395 Pozostała działalność 1 047 719,95 7 274,30 1 054 994,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 819,86 -72 677,89 348 141,97

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 862,93 -10 640,31 28 222,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 676,43 -38 232,85 53 443,58

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 213,16 -2 506,88 2 706,28

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 533,09 -3 676,06 6 857,03

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,66 -363,84 377,82

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 155 082,30 -26 709,50 128 372,80

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 830,40 -943,20 4 887,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77 092,61 14 649,83 91 742,44

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 536,90 2 368,70 6 905,60

4227 Zakup środków żywności 13 788,00 16 544,01 30 332,01

4229 Zakup środków żywności 2 190,00 572,99 2 762,99

4277 Zakup usług remontowych 0,00 13 653,36 13 653,36

4279 Zakup usług remontowych 0,00 2 546,64 2 546,64

4307 Zakup usług pozostałych 164 475,74 98 176,76 262 652,50

4309 Zakup usług pozostałych 7 479,36 13 312,54 20 791,90

4417 Podróże służbowe krajowe 20 180,16 1 200,00 21 380,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 675 550,00 84 000,00 3 759 550,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 124 400,00 64 000,00 188 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 64 000,00 154 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 804 010,77 2 600,00 806 610,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540 000,00 2 600,00 542 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 2 600,00 112 600,00

926 Kultura fizyczna 176 580,00 -2 600,00 173 980,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 580,00 -2 600,00 69 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 830,00 -2 600,00 43 230,00

Razem: 46 349 652,33 222 674,30 46 572 326,63

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/166/21 z dnia 28.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 267 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 267 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

Budowa sieci wodociąowej w Grucie 220 000,00

Montaż powiadomień SMS o nieprawidłowej pracy 10 000,00

Zakup i montaż pompy głębinowej do SUW Boguszewo 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Zakup kamery inspekcyjnej 12 500,00

600 Transport i łączność 2 346 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 156 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 041418C w Kitnowie 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 041432Cw Annowo 350 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 041445C w Wiktorowie 40 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041424C w Jasiewie od km 0+002 
dp km 0+951 1 015 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041428C w Okoninie od km 0+004 
do km 0+409 600 000,00

Przebudowa odcinka drogi w Okoninie - II etap 40 000,00
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej od DW-538 do 
świetlicy wiejskiej w Mełnie 53 948,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze pomidzy boiskiem a 
budynkiem nr 12 w Mełnie 17 052,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Zakup głowicy do wysięgnika: równiarka do poboczy 20 000,00

Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 90 000,00

Zakup kosy spalinowej 10 000,00

60095 Pozostała działalność 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Pokrzywno - Grudziądz 70 000,00

630 Turystyka 235 700,00

63095 Pozostała działalność 235 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 673,00

Budowa boiska do siatkówki plaży w Grucie 45 000,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 69 673,00
Zagospodarowanie przestrzeni wspólnych na miejsca rekreacji w Gminie 
Gruta 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 009,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 77 009,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 018,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 44 018,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 096 075,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 096 075,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 000,00

Budowa altanki (wiaty) z miejscem na grilla w Annowie 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 250 000,00

Przebudowa dachu na budynku mieszkalnym w Annowie 50 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277 1 200 000,00

Wykonanie dachu na budynku gminnym w Jasiewie 160 000,00

Wykonanie elewacji oraz dachu na budynku gminnym w Nicwałdzie
 

90 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 075,23
Działnia infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 1 041 075,23

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00
Działnia infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 295 000,00

750 Administracja publiczna 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Grucie 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup wiaty śmietnikowej przy Urzędzie Gminy w Grucie 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 62 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 62 500,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
samochodu 62 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00

Wpłata na pańtwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 760 000,00

80104 Przedszkola 4 715 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 715 000,00
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie 
4 715 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup samochodu do przewozu obiadów 45 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 20 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 640,63
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Gminie Gruta 1 227 640,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 359,37
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Gminie Gruta 272 359,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych 26 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00
Wykonanie instalacji gazowej oraz co i cwu w budynku świetlicy w 
Pokrzywnie 71 000,00

Zakup kostki butelkowej na plac przed świetlicą w Boguszewie 12 000,00

926 Kultura fizyczna 24 000,00

92601 Obiekty sportowe 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Budowa małego boiska wielofunkcyjnego w Mełnie ZZD 12 000,00
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej oraz przebudowa - 
adaptacja sali gimnastycznej na sale lekcyjne wraz z łącznikiem między

 

salą gimnastyczną a istniejącą szkołą i zapleczem sanitarnym oraz

 

infrastrukturą techniczną na terenie działki 127/4

12 000,00

12 590 775,23Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/166/21

z dnia 28.06.2021 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Plan wydatków

700 70005 6050 10 000,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4270 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00

600 60016 4210 5 000,00

921 92109 4210 3 723,20

801 80101 4210 1 000,00

851 85121 4210 1 000,00

25 723,20

600 60016 4210 5 000,00

921 92109 4210 2 000,00

754 75412 4210 1 000,00

710 71035 4270 1 000,00

801 80101 4210 1 000,00

750 75075 4210 1 000,00

750 75075 4300 1 000,00

921 92109 4210 4 000,00

921 92109 6050 11 849,52

27 849,52

926 92605 4210 5 400,00

600 60016 4210 5 000,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 1 000,00

900 90004 4210 682,00

754 75412 4210 1 000,00

Poprawa terenów zielonych na terenie sołectwa (zakup paliwa i narzędzi ogrodowych)

Wsparcie OSP Salno- zakup sprzętu

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2021

Razem

Dabrówka 

Królewska

Razem

Wyposażenie OSP Boguszewo (wyposażenie samochodu)

Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Mełnie- zadanie wspólne

Ogrodzenie boiska przy świetlicy 

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Budowa altanki (wiaty) z miejscem na grila

Zakup materiałów do remontu świetlicy

Zajęcia kulturalno-sportowe na terenie sołectwa

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej

Zakup kostki brukowej na plac przed świetlicą

Zakup zestawu do robotyki- wsparcie SP Boguszewo (zadanie wspólne)

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców i dzieci

Boguszewo

Zakup opału do świetlicy wiejskiej

Remont dróg gminnych- zakup kruszywa i asfaltu

Annowo

Działania promocyjne (zakup tablicy informacyjnej 1000 zł, publikacja biuletynu 1000 zł)

Zakup kruszywa- remont dróg

Remont i wyposażenie świetlicy (zakup krzeseł,sprzętu AGD)

SPZOZ Gruta- zadanie wspólne

Wyposażenie SP Nicwałd- zadanie wspólne

Remont toalety w świetlicy wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 2 600,00

926 92605 4210 7 000,00

23 182,00

926 92605 4210 8 000,00

926 92605 4210 550,00

926 92605 4210 1 600,00

926 92605 4210 430,00

921 92109 4210 5 000,00

921 92109 4210 5 187,11

22 767,11

710 71035 4270
1 000,00

750 75075 4210 300,00

750 75075 4210 150,00

921 92116 4210 1 000,00

921 92116 4240 1 000,00

600 60016 4210 13 311,30

754 75412 4210 2 000,00

851 85121 4210 2 000,00

801 80101 4300
600,00

801 80101 4210 500,00

51 861,30

921 92109 4270 8 000,00

921 92116 4240 500,00

801 80101 4210 1 000,00

754 75412 4210 500,00

921 92105 4210 200,00

921 92105 4300 1 300,00

600 60016 4210 8 674,05

Razem 20 174,05

700 70005 4210 8 000,00

700 70005 4210 2 000,00

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Remont toalet przy świetlicy wiejskiej

Razem

Zakup bramek do piłki nożnej (2 szt.)

Zakup siatki do piłki nożnej 

Gołębiewko

92109921

Zakup pawilonu blaszanego

Zakup materiałów do ogrodzenia (siatka, słupki, cement)

Wsparcie finansowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej (zakup materiałów/przekładek 1000 zł, 

zakup książek 1000 zł)

Organizacja festynu dla dzieci 

Zakup słupków do piłki siatkowej (2 szt.)

Zakup siatki do piłki siatkowej

600 60016 4270

Zakup kruszywa na drogi gminne

Dabrówka 

Królewska

Altana drewniana nad jeziorem przy pałacu (zakup materiałów)

Wsparcie finansowe na odbudowę/remont ogrodzenia przy cmentarzu wojennym w Mełnie- 

zadanie wspólne

Razem

Gruta 

Zakup grila 

Wsparcie finansowe dla OSP Gruta (zakup sprzętu/umundurowania)

Wsparcie finansowe dla SOZOZ w Grucie (zakup sprzętu medycznego- zadanie wspólne)

Wsparcie finansowe dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie (zakup sprzętu, mebli)

Zakup grila i ławek na plażę przy pałacu

Kitnowo 

Jasiewo

Wsparcie dla SP w Słupie

Infrastruktura drogowa (zakup kruszywa na drogi gminne 13311,30 zł, zakup materiałówi 

kostki brukowej do remontu chodnika w Grucie 30000,00 zł)

Zakup kamery do monitoringu wokół świetlicy

Utworzenie siłowni napowietrznej

4210 2 000,00

Działania promocyjne (zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy 300 zł, wieniec dożynkowy- 

zakup materiałów 150 zł)

30 000,00

Wsparcie finansowe dla SP Gruta (wsparcie finansowe zadań koła historycznego- usługa)

Wsparcie OSP Słup- zakup sprzętu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 2



600 60016 4210
6 159,41

921 92109 4210
2 000,00

900 90004 4210 3 000,00

Razem 21 159,41

600 60016 6050
17 052,00

600 60016 6050
15 192,37

900 90004 4210
1 300,00

900 90004 4110
100,00

900 90004 4170 300,00

921 92105 4210 200,00

710 71035 4270 3 000,00

921 92105 4210 500,00

801 80101 4210
500,00

921 92116 4240 500,00

4240 500,00

4300 600,00

851 85121 4210 250,00

754 75412 4210 250,00

40 244,37

926 92601 6050 12 000,00

700 70005 4210 6 500,00

926 92605 4210 2 000,00

926 92605 4210 1 500,00

900 90004 4210 1 400,00

900 90004 4170 3 300,00

900 90004 4110 700,00

710 71035 4270 500,00

921 92105 4220 1 800,00

750 75075 4210 68,39

29 768,39

Wykaszanie terenów zielonych(zakup materiałów 1300 zł, umowa zlecenie 400 zł)

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup krzeseł i stołów do świetlicy

Utrzymanie terenów zielonych (zakup trawy, zakup siatki ogrodzeniowej)

Razem

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze do świetlicy wiejskiej

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze pomiędzy boiskiem, a budynkiem nr 12 w 

sołectwie

Kitnowo 

Mełno Cukrownia

Dofinansowanie OSP Plemięta- zadanie wspólne

Upamiętnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze)

Razem

Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Mełnie- zadanie wspólne

Wykonanie nowej tablicy ogłoszeń dla mieszkańców

Dofinansowanie Przedszkola Samorządowego w Mełnie na zakup mebli dla dzieci- zadanie 

wspólne

Dofinansowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie na zakup książek- zadanie wspólne

Dofinansowanie SP w Boguszewie na zakup środków dydaktycznych

Dofinansowanie ZOZ Gruta na zakup sprzętu medycznego

Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (budowa boiska wielofunkcyjnego12000 zł, 

doposażenie altany 6500 zł, doposażenie boiska 2000 zł, doposażenie siłowni 1500 zł)

Mełno ZZD Pielęgnacja terenów zielonych na terenie sołectwa (paliwo,akcesoria do kosiarek, sprzęt do 

utrzymania czystości 1400 zł, umowa zlecenie 4000 zł)

Zakup wiązanek okolicznościowych

Remont bramy na cmentarzu wojennym w Mełnie- zadanie wspólne

Pielęgnowanie tradycji bożonarodzeniowej (zakup art.spoż.)

Dofinansowanie SP Boguszewo - wydawnictwo historyczne - usługa wydruku
801 80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 3



801 80101 4240 1 500,00

801 80101 4210 1 500,00

600 60016 4210 13 000,00

926 92605 4300 1 500,00

926 92605 4210 750,00

926 92605 4220 750,00

921 92109 4210 4 000,00

921 92109 4210
9 300,00

921 92109 4210 1 565,43

33 865,43

921 92116 4240
500,00

921 92116 4210
500,00

754 75412 4210
1 000,00

801 80101 4240 500,00

801 80101 4210 1 000,00

801 80101 4300 500,00

801 80101 4220 500,00

600 60016 4210 8 000,00

600 60016 4210 4 000,00

900 90015 6050 8 000,00

750 75075 4210 3 500,00

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

700 70005 4210 3 000,00

900 90004 4210 2 576,85

35 576,85

801 80101 4210 500,00

921 92109 4210 300,00

900 90004 4210 200,00

926 92605 4210 6 000,00

921 92105 4210 500,00

Okonin 

Orle

Zakup wyposażenia dla OSP Plemięta- zadanie wspólne

Zakup ławek na plac zabaw i boisko

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, olej, żyłka do kosiarki)

Zakup urządzeń do ćwiczeń sportowych na powietrzu

Spotkania kulinarne i integracyjne mieszkańców wsi

Promocja wsi (dożynki, tablica informacyjna)

Kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych i wielkanocnych wspólnie ze Stowarzyszeniem 

"EMPIRIA" i biblioteką gminną

Warsztaty plastyczne dla dzieci

Razem

Doposażenie SP w Słupie

Zajęcia rekreacyjno- sportowe dla dzieci

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Razem

Wsparcie finansowe SP w Nicwałdzie ( pomoce dydaktyczne 1500 zł, doposażenie 1500 zł)

Nicwałd

Zakup środków dydaktycznych dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie- zadanie wspólne

Wyposażenie świetlicy i zakup środków czystości (sprzęt AGD, środki dezynfekujące)

Wsparcie działań Biblioteki w Okoninie w zakresie zakupu książek 500 zł i organizacji zajęć 

dla dzieci z terenu sołectwa 500 zł

Wsparcie działań SP w Plemiętach w zakresie organizacji festynu szkolnego oraz innych 

działań kulturalnych na terenie szkoły

Remont dróg gminnych- zakup gruzu betonowego 8000 zł i kamienia wapiennego 4000 zł

Zakup lampy solarnej przy drodze wojewódzkiej Grudziądz-Radzyń

Zakup wiaty drewnianej przy świetlicy  oraz jej wyposażenie (wiata,kostka, cement, piasek, 

ławki, stoły)

Zakup garażu przy świetlicy ( garaż blaszany, materiały- kostka, cement,piasek, śmietnik) ) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 4



921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 500,00

600 60016 4210 16 982,51

921 92109 4210 500,00

25 982,51

921 92109 4210 3 600,00

921 92109 4210 2 700,00

921 92109 4210 2 500,00

921 92109 4210 1 000,00

801 80101 4210 3 500,00

921 92109 4210 6 000,00

754 75412 4210 4 000,00

801 80101 4210
4 000,00

600 60016 4210 1 223,72

28 523,72

600 60016 4210 4 000,00

851 85121 4210 1 000,00

801 80101 4210 3 000,00

921 92109 6050 23 842,84

31 842,84

700 70005 4210 10 000,00

754 75412 4210 4 000,00

600 60016 4210 3 000,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4210 500,00

921 92109 4210 4 000,00

700 70005 4210 4 527,69

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

30 027,69

754 75412 4210 1 500,00

801 80101 4210 1 500,00

851 85121 4210 500,00

Zakup kruszywa na remont dróg gminnych

Wsparcie działań SP w Plemiętach 

Zakup paliwa na utrzymanie dróg gminnych

Plemięta

Orle

Wsparcie SPZOZ Gruta

Razem

Utwardzenie terenu pod wiatę (kostka, cement, piasek, obrzeża)

Ławy biesiadne pod wiatę przy świetlicy wiejskiej

Razem

Wyposażenie SP w Plemiętach w sprzęt sportowy (stół do tenisa, siatka, piłeczki)

Zakup środków czystości do świetlicy

Spotkania kulinarne i integracyjne mieszkańców wsi

Słup 

Wsparcie OSP Słup

Razem

Wsparcie SPZOZ Gruta

Wsparcie SP w Słupie

Montaż instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej

Doposażenie OSP Plemięta

Obudowa wiaty przy świetlicy

Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej- zakup stołów

Zakup zamrażarki do kuchni do świetlicy wiejskiej

Remont świetlicy wiejskiej (płytki, klej, listy ościenne)

Zakup urządzeń  na plac  zabaw

Imprezy kulturalne dla mieszkańców

Razem

Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń piwnicy

Wizualizacja wsi, zakup środków do utrzymania wizerunku świetlicy 

Pokrzywno

Remont dróg- zakup kruszywa

Salno

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej

Wsparcie SP w Nicwałdzie

Wyposażenie OSP Salno (zakup armatury wodno-pianowej)

Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni (zakup obrzeży, kostki, piasku, cementu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 5



921 92116 4240 500,00

921 92109 4210 6 000,00

600 60016 4210 7 000,00

750 75075 4210 1 300,00

921 92109 4210 1 600,00

750 75075 4210 1 000,00

750 75075 4220 1 000,00

750 75075 4300 1 000,00

921 92109 4210 1 500,00

921 92109 4210 2 464,15

26 864,15

921 92116 4240
300,00

851 85121 4210 300,00

801 80101 4210
300,00

801 80101 4210 300,00

754 75412 4210 300,00

921 92109 4210 16 599,59

18 099,59

493 512,13Ogółem

Teatr szkolny przy SP w Plemiętach

Wyposażenie świetlicy wiejskiej

Razem

Razem

Słup 

Wiktorowo

Wsparcie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie

Wsparcie Biblioteki w Okoninie przez zakup lektur

Wsparcie SPZOZ Gruta

SP Plemięta- wsparcie działań

Zakup kruszywa na drogi gminne

Tablica informacyjna wsi

Zakup ławek do świetlicy

Promocja produktu lokalnego

OSP Plemięta

Zakup krzeseł do świetlicy

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej(ogrodzenie, włóknina, kamień)

Doposażenie świetlicy w sprzęt elektryczny (kable, przedłużacze, lampy)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, kwota +500,00 zł 
rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, kwota 500,00 zł 
Wpłaty za wykonaną oczyszczalnię.  
 
630 - Turystyka 
rozdział - 63095 Pozostała działalność, kwota 93 009,00 zł 
Gmina złożyła wnioski o dofinansowanie do zadania: 
"Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie" kwota 77 009,00 zł". 
" Budowa boiska do siatkówki plażowej na plaży w Grucie", kwota 16 000,00 zł". 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  
kwota +27 006,00 zł 
 
rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku od czynności 
cywilnoprawnych, ...od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
§0500 - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, kwota +10 006,00 
  
rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku od czynności 
cywilnoprawnych, ...od osób fizycznych  
§0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu poda, kwota +5 000,00 
 
rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki ... 
§0490 - Wpływy z innych lokalnych opat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw,                 
kwota +12 000,00 
Opłata za zajęcie pasa drogowego. 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, kwota 5 474,30 zł 
W 2021 r. Gmina Gruta rozpocznie realizację projektu pn. "Kujawsko-Pomorska Teleopieka". 
Zadanie realizowane będzie w latach 2021-2023. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna,    
rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
§0830 - kwota -1 000,00 zł 
§2360 - kwota +1 000,00 zł 
Zweryfikowano plan dochodów.  
 
rozdział 85295 - Pozostała działalność, kwota 10 500,00 zł 
Zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia, w 2021 r. finansowanie zadań związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 finansowane będzie ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. W świetle powyższego środki na realizację programu 
Wspieraj Seniora na rok 2021 w zakresie realizacji zadania własnego gminy zostały przekazane na 
rachunek.  
 
Dział 855 - Rodzina, kwota +50,00 zł 
rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, kwota +50,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 1



Wyodrębniono plan dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych ustaw zleconych ustawami. 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, kwota +86 135,00 zł 
rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi,  
§0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu poda, kwota +1 000,00 
 
rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
§2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,  
kwota 43 635,00 zł 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu udzielił Gminie Gruta 
dofinansowania na realizację przedsięwzięcia pn. "Nasadzenia materiału roślinnego na terenie 
Gminy Gruta" 
 
rozdział 90026 - Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami 
§2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,  
kwota 41 500,00 zł 
Złożono wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Toruniu o udzielił Gminie Gruta dofinansowania na realizację przedsięwzięcia pn. 
"Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gruta" 
 
 
Wydatki 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Wyodrębniono zadanie inwestycyjne pn. " Zakup i montaż pompy głębinowej do SUW 
Boguszewo", kwota 25 000,00 zł  
 
Dział 600 - Transport i łączność, 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 
Wyodrębniono trzy zadani inwestycyjne 
- "Przebudowa odcinka drogi gminnej w Okoninie" - kwota 40 000,00 zł 
- "Przebudowa drogi gminnej nr 041418C w Kitnowie" - kwota 40 000,00 zł 
- "Przebudowa drogi gminnej nr 041445C w Wiktorowie" -kwota 40 000,00 zł  
 
Zweryfikowano plan wydatków bieżących w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
 
Dział 630 - Turystyka, kwota +105 700,00 zł 
rozdział 63095 - Pozostała działalność,  
"Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie" kwota  190 700,00zł". 
Przedmiotem inwestycji jest zagospodarowanie przestrzeni nad jeziorem Dużym w Grucie, które 
polega na budowie ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej poprzez m.in.: 
utworzenie podestu z desek, dostawę i montaż leżaków betonowych z siedziskiem drewnianym, 
parasoli ze strzechą, podstawy parasoli z fundamentami, sztucznych palm, kosza na śmieci, ławek 
metalowych z siedziskiem drewnianym, ławostołów, lamp solarnych, przyłączy energetycznych 
oraz robót ziemnych i fundamentów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 2



 
" Budowa boiska do siatkówki plażowej na plaży w Grucie", kwota 45 000,00 zł". 
Przedmiotem inwestycji jest budowa boisko do siatkówki plażowej o wymiarach 24x18m, z polem 
do gry 16x8m, o nawierzchni z piasku. Boisko ograniczone będzie obrzeżem betonowym. 
Lokalizację boiska przewidziano na niezabudowanej i nieutwardzonej części działki nr 388/1, 
obręb 0005 Gruta, położonej nad Jeziorem Dużym w Grucie. W zakresie opracowania jest także 
wyposażenie boiska w akcesoria sportowe typu: taśmy oznaczające linie boisk, słupki do siatkówki 
z mocowaniami i osłonami.  
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75404 - Komendy wojewódzkie Policji, kwota +62 500,00 zł    
Zabezpieczono środki w wysokości 62 500,00 zł celem przekazania kwoty na Fundusz Wsparcia 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej na potrzeby Posterunku Policji w Grucie. 
Zakup samochodu usprawni prace w terenie. 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek ..., kwota -32 500,00 zł 
Mając na uwadze stopień realizacji planów oraz utrzymujące się niskie stopy procentowe 
zmniejszono plan wydatków o 32 500,00 zł. 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
Zweryfikowano plan wydatków bieżących oraz wyodrębniono zadanie pn."Zakup samochodu do 
przewozu obiadów", kwota 45 000,00 zł. Zakupiony pojazd będzie dostosowany do wymogów 
sanitarnych. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 
§4010 - kwota   -1 800,00 zł 
§4270 - kwota -10 000,00 zł 
§4300 - kwota +10 000,00 zł 
Dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami. 
 
rozdział 85295, kwota 10 500,00 zł 
Zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia, w 2021 r. finansowanie zadań związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 finansowane będzie ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. W świetle powyższego środki na realizację programu 
Wspieraj Seniora na rok 2021 w zakresie realizacji zadania własnego gminy zostały przekazane na 
rachunek.  
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 - Pozostała działalność,  
Wprowadzono do budżetu realizację zadania pn. "Kujawsko-Pomorska Teleopieka",  
kwota 7 274,30 zł 
Zweryfikowano plan wydatków związanych z realizacją projektów: 
- Podniesienie standardu usług w GOPS Gruta,  
- Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie 
Gruta - etap II 
- Rozwój niestandardowych usług nad osobami zależnymi na terenie Gminy Gruta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 3



 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Zabezpieczono środki na realizację zadania  pn. "Nasadzenia materiału roślinnego na terenie 
Gminy Gruta", na które gmina otrzyma dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  
 
rozdział 90026 - Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami 
Zabezpieczono środki na realizację przedsięwzięcia pn. "Unieszkodliwienie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Gruta" na które gmina otrzyma dofinansowanie z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, kwota -2 600,00 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
rozdział - Zadania w zakresie kultury fizycznej, kwota +2 600,00 zł 
Zweryfikowano plan wydatków Funduszu sołeckiego w Dąbrówce Królewskiej, i przeniesiono 
kwotę 2 600,00 zł pomiędzy zadaniami: 
Ogrodzenie boiska przy świetlicy, kwota -2 600,00 zł 
Zakup kamery do monitoringu wokół świetlicy, kwota +2 600,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9492DB8-E3BF-476A-9B42-25E4E93F2464. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 4 Fundusz Sołecki
	Uzasadnienie

